ایشان در جلد 6، صفحه 245 آورده:

«عرف جماعة من كبار الصحابة بموالاتة علي في عصر رسول الله (صلى الله عليه واله وسلم)»

در زمان پیغمبر اکرم تعدادی از صحابه اشتهار به شیعه علی داشتند.

خطط الشام؛ المؤلف: محمد بن عبد الرزاق بن محمّد، كُرد علي (المتوفى: 1372هـ)، الناشر: مكتبة

النوري، دمشق، الطبعة: الثالثة، 1403 هـ - 1983 م؛ ج 6، ص 245

در رابطه با شیعه آقایان می‌گویند «عبدالله سباً» بنیانگذار شیعه بوده، یا شیعه بعد از شهادت امام حسین به وجود آمده، اینها حرف‌های بی‌اساسی است که هیچ پشتوانه علمی ندارد.

من 42-43 روایت از کتب اهل سنت که بخشی از این‌ها کاملاً صحیح هستند، جمع کردم که صراحت دارد که رسول اکرم فرمود:

«شیعة علي هم الفائزون يوم القيامة»

الفردوس بمأثور الخطاب؛ اسم المؤلف: أبو شجاع شيرويه بن شهردار بن شيرويه الديلمي الهمداني

الملقب إلكيا الوفاة: 509 هـ دار النشر: دار الكتب العلمية - بيروت - 1406 هـ - 1986م، الطبعة:

الأولى ، تحقيق: السعيد بن بسيوني زغلول، ج2، ص358

«وشيعتك في الجنة»

شيعيان تو در بهشت هستند.

مجمع الزوائد ومنبع الفوائد؛ اسم المؤلف: علي بن أبي بكر الهيثمي الوفاة: 807، دار النشر: دار الريان

للتراث/دار الكتاب العربي - القاهرة ، بيروت - 1407، ج9، ص173